
CITTA' DI CANALE 
(PROVINCIA DI CUNEO) 

 

 
Decreto n. 5 

Prot. n.     0001020         Canale, lì 28/01/2020 
 

 

OGGETTO: Nomina Segretario Comunale Titolare 

 
 

IL SINDACO 

 
 

Visto il proprio decreto n. 4 del 27/01/2020 con il quale, a seguito di pubblicazione 

della sede con avviso n. 4 del 14/01/2020 è stato individuato nella persona del Dott.ssa Anna 

SACCO BOTTO il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria convenzionata fra i Comuni di Canale e San Damiano d’Asti, di cui questo Comune è il capo 
convenzione; 

 

Visto il provvedimento n. 3 del 27/01/2020 con il quale la Prefettura di Torino – ex 

Ages Piemonte ha assegnato la dott.ssa Anna SACCO BOTTO presso la sede convenzionata fra i Comuni di Canale e San Damiano d’Asti; 
 Accertato, d’intesa con l’altro sindaco, che nulla osta alla nomina del già citato 
segretario comunale quale titolare della sede di segreteria comunale convenzionata;  
 

Visto il D.Lgs n. 267/2000; 

 

Visto il D.P.R. n. 465/97; 

 

DECRETA 
 

1. di nominare la D.ssa Anna SACCO BOTTO nata a Asti il 19/06/1959, residente 

in Asti quale segretario titolare della sede della Convenzione di segreteria tra i Comuni di Canale e San Damiano d’Asti; 
 
2. di fissare la decorrenza della nomina a far data dal 01/02/2020, entro la quale il 

Segretario, previa accettazione, dovrà assumere servizio; 

 

3. di notificare il presente provvedimento al segretario nominato Dott.ssa Anna 

SACCO BOTTO; 
 

4. di trasmettere il presente provvedimento alla Prefettura di Torino – ex Ages 

Piemonte. 
 

 

IL SINDACO 

Enrico FACCENDA (*) 

 

 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa     

 


